Lomíš/Lubotyn'

Lvboci^(x)
[n.]

~~(r. 123. t.)~~; [XIII-XIV]

[Akt Kour: potw. posiadł 8-stwa flock.]
[korzecownia w zwoli?]

Vojnovov

--cum villis attinencie adituum (sic) a Cristina Poma-
novyce: ^{Coscov} --- Lvboci --- (dziura woryg.) Losovo ad-
alte a Boguro-Degronic.

Koch-nr. 301

(x) ^{Kop.} si fermentibus additum
^{XIV} Lubotyn
Ulanowicki ^{Lvbocini}

Domij

Lubothim

(1735, c. 1500)

stanisl. epis. Ploc. conformat hereditates
conventus Czgowen. -- decimas in villis
ad monast. pertinentibus; in -- L. --

B.N. B02, Cim. 70, 101-106

Louis Lubotzki

Lubotin alias Koskowo (1436)

Bolerius dux Marowie : honorabilis nobilisque
Phal plebanus de Chothomowo et yohannes ger-
mmani et heredes ole Gora in remedium salutis
animarum suarum ac predecessorum ac successo-
rum suorum ipsorum rippam in hereditate
Ujelincz in districtu Worszowieni prope Lomza
situata super flumine Orze Andree abbati
totique conventui monasterii s. Marie in Ozir-
wensko fratrum canonicorum regularium ordinis
beati Augustini donaverunt perpetue. Dantes
et concedentes dicti Phal et yohannes conventui
Czirwenensi plenam potestatem in hereditate dicti

conventus L. alias K. molendinum super dicto
flumine Orzes edificandi aggeremque ad pre-
dictam rippam hereditatis predictorum Phal et
Johannis Velincz muncipate applicandi et pos-
sidendi. Eo specialiter expresso quod quantum-
cumque aqua de piscina dicti molendini in
bona Velincz inundaverit prenominati Phal
et Johannes conventum Ozirwenensem pro hu-
iusmodi aque inundacione non debebunt
quocumque modo impendire perpetue et inewm

AGAD, perg. 6609.

Lomir

Lubosthin alias Konikow (1436, ca 1510)

Bolisl. dux Iar.: Phal pleb. de Cothomowr et
joh. germani heredes de Gorra monasterio in Ligr.
wensko rippam in hereditate Vyelina in distr.
Wans. prope Lomram super flumine Orze indec
abbati -- donant. concedentes ipse in heredi-
tate conventus d. alias K. nuncupata molendi-
num super dicto flum. Orze edificandi potes-
tatem, aggerem ad predictam rippam applicandi.

B.N. BOZ. Cim. 70, 187

Paw. Lwowska / Lubotyn

dibotin alias Kosskowo (1436, c. 1450)

heredes de Sosna

Moleculinum de hereditate mo-
Masterii (Girrenen.) d. alias k. dicta
ad rippam ^{Lippam} Vyelensore dicta.

Varr. prope Son pza faciens di-
^{super} lumine Orz et aggerem applicandi,
permittunt pizina.

MK. 3,190^v

- dub.

Łomżi

Lubothin

(1472, c. 1500)

Raphael abbas Ozirt. canonicus Ploc. notum fecit, quia in villis Koschowa et L., in distr. Lomżensi iure Culmensi locatis, regimen ipsatum villatum nobili Stanislawo de Phalanczino dedit ad tempora vite sue sub condicione, quia villas predicatorum meliorabit, reget, proteget et defensabit, villam vero non dum locatam dictam Raszmyk in eodem distr. de novo locabit. Censis 15 qr. de quolibet manso.

BOZ Cim. 41, 89-90

Lomij

Lubothym

18 X (1480)

Bartholomeus de Colaky index, Paulus de Kyschelyncza subindex
Lomzenses. Raphael abbas Cyrrvenensis citans nobiles Allerium,
Petrum, Nicolaum, Mathiam et Jacobum germanos coniuncta manu
de Gnyasdowu propositi judicialiter pro eo quia cum ipso grani-
cies inter bona ipsius L. et Gnyasdowu iacentes renovare nolu-
erunt neque scopulos rippanut, pro qua granicierum renovacione
ipsos nobilibus Petro et Mathia de Gnyadowo avisavit quicquidem
nobiles de Gnyasdowu ad visionem receperunt proportionem exau-
dientes quibus abbas granicies antiquas monstravit et ipsi Gnyas-
dowry item ad demonstrandas meliores granicies receperunt
quas non monstraverrunt neque monstrare potuerunt. Judicium
testium perductione exaudita conventui Cyrrvenensi bona Lubo-
thym per granicies per abbatem monstratas et renovatas perpetue
possidenda adjudicarit.

AGAD, perg. 6711

Lubostyn

Lomir

18^X (1480, c. 1510)

(Iudic. t. Lomir.) : Rapport abb. Grygoren. citans nob.
("5) germanos coniuncta manu de Gnyasdow, qui
per Petrum et Mathiam de Gnyond aviatis grancies
inter abb. abbatis et Gnyasdow renovare voluerunt,
ne scupulos separarent; qui ad visionem et postea ad
demonstrandas meliores gran. recuperant, quas non mon-
strarerunt; informacione et. docim dominorum in
terminis encaribus pendencium precepit abbatis test,
ad maiorem confirmationem de cetero mandaverunt,
qui prouiderunt, et tenebit bona l. per grancies monsta-
ras et cum iuriis ordine renovetas.

B.M. B.OZ, cim. 70, 207-208 <Est alia limitacio a.D.
1492 in libro Lomren.>

1788

Loui

Lubothin

(1485)

Discretus Nicolans de L. constituit dis-
cretum Johannem de Guthy et ho-
norabilem Thomam Sokolowskay in
suos procuratores.

A.Dj.PT., Ep. 11, 238^v

21

Lomí / Lubothyn

Lubothyn (Lubothimy)

(1491, c. 1500)

Nicolaus abbas Ozim: canonicus Ploc.
admisit emendare advocaciam sive sculpe-
ciam in L. villa sua possessiovis heretoli-
tarie nobilium Abraham de Phalanczioze
apud nobilem Johannem Vysznyewsky
cum 2 mansis, et abbas adolidit ipsi Abra-
he 1 mansum ibidem in L.

Predictus Abraham debet oszadzayanoy in
dicta villa L. in mansis incultis et desolatis
kunethones. Et abbas admissit eundem

Cim.
BOZ 71, 49-50

%

Abraham emendam sculpeciam sive advocaciam in villa dicta Coszkowo possessiois ecclesiastice apud nobilem Stanislauum.

Jus super abbas prefato Abrahe in loco dicto Raszyk ~~nusdins~~, non duolum culto, credit 2 mansos na szycowym korzeniu habendos, isto tamen interposito, quia idem Abraham debet in eodem Raszyk novam villam locare et kmethones oszadzayancz.

Et idem Abraham debet fundare novam piscinam in villa L. ad quam piscinam debet per defluxum noviter effossatum aquam ducere de Raszyk, in quaquidem piscina edificabit molendinum.

48

Lomia

Lvbotyn

Raphael abbas Czerwoneensis per suum qu-
bematorum Clementem Redwan de ~~Zahorze~~
^(1492, c. 1540)
Zahorze ex una et Petrus Thyska de Gnyas-
dow ex altera et nobilis Andreas f. Mathie-
cum Alberto patro ex altera partibus am-
cabilem compositionem inter ipsos recogno-
runt in hunc modum: Omnes controversias
occasione granicierum inter bona ecclesie
Czern. L. et bona dictorum nobilium Gnyaz-
dow et Thyskij cassaverunt, ita tamen, quia

BOZ Cim. 71, 185-187

1.

ad primum granicium seu scopulum angulariem
in fine agrotum hereditatis Brzyska institue-
runt circa aliam granicem ibidem in fine
eundem agrotum, aliam vero granicem
penes quercetum magnum, ad quem querceti
interque partes granicium fieri recognoverunt.
Ex hinc geometri post ipsos transundo rectifi-
care debet alias trybū poprawycz usque
ad granicem in campo parvo ex eundo de
silva diu locatam et ulterius a granicie
ad granicem transundo per parietem inter
bona Cosskowo et L. ex una et Thysky,
Gnyzdowo ex altera granicies renovare.

Lomir/

Dobothin

(1497, c. 1500)

²⁶¹

Raphael abbas et conuentus Ayowen . . pro edia eri-
genda in urba nostra d. municipato . . in dicto. domz.
ante edificationeque domorum plebanalis, scole, sacer-
dotum velocum 3 mansos": .. 2 in d., 1 possessum,
alium non ex toto extiopatum; 3. eiam possessum
et locatum ac solubiles in Reassimilis uno cum decimo
manipulari . . in dicta Brzez, post mansos advocatorum in
in Cosskow eiam villa nostra, deciman ad ed. viam
conventumque spectantem -- piscinam in fl. Cosska
municipato et molendino in eadem constructo
et locato 100m et cum pratis . . dictie edie als preposito
sive plebano pro tempore existenti . . donamus".

B.N. BOZ, cim. ~~70~~ 70, 174

1497

Lubotyn

Zomir

Wzmianka o fundacji

ADŁ Płock, akta wizytacji z 1711 r.

Lubotkin

lomis/

(1497, c. 1500)

Petr. epis. Ploc.: Raphael abbas Czgrov. 3 mansos: 2
in d., unum possessum et alium non in toto extir-
patum, tertium eam possessum et locatum in
Krasnogk. cum decima manipulari in dicta Kras.
et per mansos adoratorum in Koszkowo villa ip-
sorum ad eccliam Czgrowsken. spectante et „pisci-
nam in fluvio Koszko nuncupato et molendino
in eodem constructo”, fortun. et cum pratis „pro
ecclia parochiali erigenda in villa ipsorum l.
nuncupata in dist. domz. — donaverunt “ad ho-
norem Dei, Visitacionis
B N, B O Z, Cim. 70, 171-173 s. gl. ac ss. Michaelis
/.

archang., skanⁱ mart. et pont., Barbare virg., „alle-
gantes, quod eadem villa d. necnon Regnumk., Koszlowo
ipsorum necnon Garky, Gamowo, Chmielno et Pod-
byelye ab aliis parochialibus Pysky, Sumowo et Os-
trowyelongale existunt“, quod per commissarios veri-
ficatum est. Iuratis eamdem eccliarum rectoribus epis fun-
dat eccliam par. et „decimam nam manipularem ad men-
sam epalem spectentem.. in villa ducali Zeloy nuncupata
In dist. Nur prope Nur sicut de 24 mansis provenientem
ad vocatorum et duntaxat exceptis“ adscribit, vil-
las parochie adiungendo.

Lom/Lubothin

Lubothin

(1497)

Raphael abbas, Andreas prior totusque conventus domus s.
Marie Czerniensis pro ecclesia erigenda in villa conventuali
h. in districtu Lomensi sita edificationeque domorum pleba-
nali's scole sacerdotum ve locum, tres mansos mense Culmen-
sis duos in Lubothin unum possessum, aliud non ex toto exti-
riatum, tertium ecciam possessum et locatum ac solubiles in
Rzeszynk una cum decima manipulari omnis grani et semini's
in dicta Rzeszynk et post mansos advocatorum in Cosskoro
ecciam villa conventuali decimam ad ecclesiam conventumque
spectantem, necnon piscinam in fluvio Corska et molendino
in eadem constructo et locato unum ortum et cum pratis

dicta ecclesie alias preposito sive plebano donant.

Preterea in piscina prefata pro mensa conventionali
pisces prandere, in molendino sine mensuram soluzione
molere liberam reservant potestatem.

33

7

AGAD, perg. 6742

6

9

10

79

Lomi/L

Lubotyn

(1499, c. 1540)

Myczeslaus Wyrzbyczky subiudeo et
Petrus Gnyardoroyz arbitraventur Ra-
phaelem abbatem Cress. ex una et
nobiles de Grmovo ex altera parti-
bus pro graniciebus ita, quia ambe
partes inter se debent tenere grani-
cies et signa ita, prout sunt consi-
gnata ex antiquo inter Grmovo et
L.

BOZ Gim. 41, 187

86

Lomí

Lubothin

(1499)

Johannes de Languedoc venatus in Lycynopis
proponet eamque Bartholomeum prepositum in L.
Quia ipse Johannes et ecclesia predicatorum de-
cimae predicationis in villa Cossow infre parochiam suam
consistente a 2 annis separavit, Bartholomeus alle-
gante, quod dicta villa sit adiuncta parochie sue
unquam predicis et oblitus iuridem presulam locu-
tiones tituli et sigilli venerabilis Nicolai de Berthuyki
sub tempore administracionis sue in ecclesiâ ploc. sede
vacante.

R. S. pr. Ep. 16 30

203

Loni

Lubotyn

(1505)

Compositio iuxta magistrum Johannem de Lengano
in Cossoru ex me et Bartholomeum propositum
parochialium iud. ea altera postibus: decimam predie-
liam in Cossoru alternatis vicibus percepient una-
cum decimis lxxii; parochiali velle Cossoru li-
berum accessum in ecclesia d. percepidi eccl-
iastice salutem salvo gravi pericolo plenaria
Ora transire non possunt certe poterunt cele-
briam in Cossoru vintare; item celebra iu. s. colonalem
versione omnis parochia ab incolis Cossoru percepit.

S. B. P. T. Ep. 16, 72v

263

Lomn

Lubothyn

1500

Ambrosius prepositus ad Sanctam Mariam Virginem parochialiem in Czerviensko, Bartholomeus prepositus in Lubothyn et Jacobus fratres conventuales ex una et Johannes de Cyrnyewo plebanus ecclesie parochialis in Czervino ex altera concordiam ratificaverunt

A.Dj.Pł.Ep.16,90

Lubothyn

Lubini (1500)

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovya proposuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie parochialis in L. quod licet ab annis L citra vel ultra rectores ecclesie in Ostrovya et ipse Clemens fuerint in pacifica possessione decimorum per predia villarum Podbyele, Smylowo et Clymunthi et ipsarumque villarum iure parochiali et intra parochiam consistencium easque pacifice tulerunt, idem Bartholomeus a 3 annis decimas prediales ac villarum spoliavit.

A Dj. Pl. Ep. 16, 73

204

Lomi

/1500/

Lubothyn

Clemens curatus parochialis ecclesie in Ostrovya pro
posuit contra Bartholomeum prepositum ecclesie paroch. in
Lubothyn, quod licet ab annis L vel uotra rectores eccl
esie in Ostrovya et ipse Clemens fuerint in pacifice posse
ssione decimarum per predia villarum ~~in Maxymowizki~~ Pod
bolye, Smylowo et Clymianthi et ipsarumque villarum iure
parochiali et intra parochiam consistentium easque pacifi
ce tulerunt, idem Bartholomeus a 3 annis decimas prediales
ac villarum spoliavit.

A.Dj.Pł.Ep.16,73

1501

Lubotyn

Zom

Wydzielona z parafii Piski, Czyrwino, Ostrowia i Szmowwo, Koskowo, Bieniewo, Chmielewo, Gawki, Rząsnik, Podbiele totum, Budziska, Lubotyn.

ADŁ Płock, akta wizytacji z 1711 r.
Wzmianka

nie rospisane

Lubotyna

Lomz)

(1507)

rec. Bartholom. prep. de d. fo. ord.
s. Aug.

A Dj. R.C., Ep. 179, 17

450

Ostrow

Lubothyn

/1502/

Concordia inter Bartholomeum de Lubothyn et Petrum
de Somouo plebanos super decima prediali in Gawki: Barto-
lomeus racione fatigorum debet solvere quolibet anno
Petro 50 gross. usque ad tempora vite sue. Et Petrus deb-
bet cedere sibi de possessione predicte decime in Gawki ~~et~~
quam ~~takket~~ habet in errectione racione limitacionis.

A.D^j.Pl.Ep.16,151v-152

Lubothyr

Tomi (1502, 1512)

"ebus -- fit. -- Cipriani in theoriis s. Romane ecclie presbiter
cardinalis Reginensis, ad Hungarię, Bohemię et Polonię
regna nescio -- apostole sedis legatus -- Bartholomeo
de Lodryga preposito ord. ord. can. reg. s. Aug. Prox. dioc.
... " confirmat collationem et provisionem ad eccl. par.
in h. tunc cotto modo vacante, ordinatio antea
sane collata -- " Datum Bude Westphaliae
dior. -- "

A.Dj PT, Ep. 2, 321

Lomz/

Hubothin

(1502)

Ambrosius abbas totusque conventus canonicorum regularium
ordinis s. Augustini monasterii Cirwyenensis Vincencio episcopo
Glocesteri, vacante prepositura ecclie parochialis in h. per
liberam resignacionem fratris Bartholomei canonici regularis
ordinis s. Augustini, cuius prepositure ius patronatus et col-
lacio ad conventum dimoscitur pertinere, fratrem Paulum
canonicum dicti ordinis ad eandem preposituram in Hubot-
hin instituere et investire presentat.

AGAD, perg. 6753

45

Lomí / Lubot

Lypbothyn

(1508, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirw. recognovit, quia
villam cognomine Klyonoro 10 mansorum
in bonis monasterii L. in distri. Lomzeusi
in cruda radice locavit sub iure Cul-
mensi sub talibus condicionibus: incolis
noverter susceptis 18 annos libertatis con-
tulit — postquam
lem et in laboribus
kovo, Rzasyk et
buntur.

BOZ Cim. 71, 106-107

Lubothym

Lomi

(1512)

Honorabilis dominus Stanislau prepositus
ecclesie parochialis in L. petivit certas lite-
ras significatoriales sub titulo et sigillo
Vincenii episcopi olim Plocensis anterius
suo preposito in dicta L. decretas ad acta
officialatus impesi, quorum tenor est tali:
Vincenius episcopus Plocensis honorabili-
bus rectoribus ecclesiarum parochialium in
Ostrzyga Pipzki, Somovo et L. ipsorumque vi-
ecattis salutem pro parte honorabilis frat-
ris Bartholomei prepositi in L. ordinis s. Au-
gustini nobis exponitum est quomodo nobilis
Petrus Gnyaszdziszki per nos ex certis et legi-
timitis causis ad ecclesiam parochialium in

L. pro audiendis divinis ac aliis sacramen-
tis percipiendis] accedere et iura parochialis
suscipere prohiberit unacum solutione decima-
~~rum ville~~ Budzyska. Todeo vobis executori-
bus supradominatis mandamus quatinus
supradominatis nobilibus de Gnyazsolo
plebano in Piszki et kmetionibus de Budzys-
ka ~~inhibeatis~~ quibus et nos inhibemus sub
excommunicacionis pena quatinus prefati
mobiles et kmetiones de Budzyska ad prepa-
tam ecclesiam in L. pro audiendis divinis
et sacramentis suscipiendis necessarii acce-
dere prohibere non presumunt --- ipsos Christi
nomine invocato excommunicavimus. Da-
tum in Vyszko 7 VII 1501

A. Dj. Pl., Ep. f. 50

54

Lyvbothin

Lomz̄

(1513, c. 1520)

Ambrosius abbas Czitw. etc. significat,
quod villa dicta Clonowo in cruda ra-
dice in bonis monasterii L. et koskowo
in distri. Lomzensi locata, ratione ad-
vocacie labonioso Mathie cum honesta
Anna ux. sua de Rastrik, cum 1
manso libero pro 10 sexaq. est ven-
dita.

BOZ lim. 71, 120-122

Paw. Lwisi / Dubot.
Dubotin (1513, 1517, 1519)

licebit monasterio Cercenii.
et conventui de Dubotin agge-
rem. officinam et moleudinum
constituere in fluvio Orz ^{inter L. et}
~~stan.~~ ^{wyelincu.} prepusidus in L.

Mt 32,31.

Lomij
(1513)

LBbottyn

a. Stanislas vicarius tunc iud. huius
post missam apud Iac. tabernatorem in
Gryasdoro (mox nra: dne Stan^e,
nolite equitare, quia estis inebriati,
= non equites
ne consequeretis damnum)
et quod

(pecunias, testes contra abbatem Gryasyen.)

Batt. Act. 1, 179^o

Lyrbothys

Lomij

(1513, [a. 1517]).

Ambrosius abba Cyprae. de L. et nob. Petri. Abrahe
de Cossoru alias Wyelyma compromittunt super epum
occasione rippe et aggeris in fl. Ores inter bona Wyelyma
"et d." : prior regia pacium, predictio pri. super ripam
monasterio et conventui illud concessum, semper salvo
et monasterio licetum eort aggerem mittere, predictum
facere et molendinum construere in fl. Ores in ripa
Wyelyma; abbas debet solvere Petri 10 denar. qd. . . et
brocas et fermenta pro usu amio ad ea recte Petri, ex eius
ac filios molebunt absque receptione mensue, pescari
incolum de Wyelyma non ad alium quam ad dictum
molend. tenebuntur veniale. < de his x senaq. est
quattuor in leto vero
Orton. a.D. 1517 -->

B.N. BO2, cim. 70, 219-220

Lomii/Lubotyn
(1514)

Lubotyn

nob. Stan. de Testaphi fuit in villa
Kostkovo, ex iustis ad domum ded.

Pult. test. 7. 215^v

Lubothym

Tomu

(1517)

"bon. et relig. Nic. prep. parochialis ecclie ind., qui
ad instanciam factoris decimorum datus domini. ob--
raptum decimorum in Brodzysko ab mensam episcopalem
spectacionis -- operas re -- adducere decimas ipsas ad
nam ecclie in L. pertinere -- et ostendere litteras
sem prioritatis originalitatem, quibus pretendit sibi et
ecclie sue decimas minusculi donatas esse. --"

(deponit chronicon)

ADJ. II., Ep. 2, 298

Lubostyr

Tom

(1518)

in causa demissorum mense èpiscis contrahon. ex reliz.
Nec prep. in L. Nic'gradowski nomine procuratoris facto-
ris demissorum clavis hanc -- accusavit -- dicens --
competere sibi ius ad demissum in villa Budrycka Uy-
mouthy et Podbylye - ^{Opis} in contumaciam eiusdem
prep. si licet presendis, nichil tamen allegantis nec exca-
tionem producentis -- mandavit -- valorem ipsorum
annii 1517, quibus recepit; id est " --

ADj ST, Ep. 2, 320

Lubotkin

Lomi/

(1519)

I

n. deles -- honor. Stan: ord. s. Augustini conv. Cremnien.
preponiti ecclie in d. contra honor. Clementem pleb. et spiss
eccl. parochialem in Ostrowya occasione derime manipu-
lans in villa Climenthi et Inylowo --

1. destris nob. Stan. Podbyelski annorum 60 -- habet in
bonis que extinavat ad 200 sexag. -- de annis Traski
-- dicit se divisioni interposse, numerum autem annorum
divisionis non recordatur neque tempus memorat. -- si
sint illuc (speciales) divisionis dictorum bonorum?
exit testis esse. -- si tempore eo, quo ecclia in d.
erigebatur, ville predice Inylowo et Clm. a villa
Podbielle sint limitate et consignatae, antequam ecclia
est eretta, distincte specialibus granciibus, depositis
(quod prius sunt limitate et cognominantur alio
modo Malinovo). /.

-- ante erectionem ecclie in d. pertinebant ville Zn. et cl.
ad eccliam in Ostrowya & depositum quod sic interrogatus an
idem ecclesiastica percepiebant sacramenta, depositum et
dixit de his esse sic. -- habentur pro villis et locis spe-
cialibus et distincte consignatae sunt singulariter
et specialiter. -- episcopos decimas et villas preterit
pertinere ad eccliam in d. -- in eis ascriptions per loci-
ordinarium facte; qui epus sit *(qui ascripsit)?* dixit
testis quod Petrus incepérat et quidam Przyromski
fominauit *(et ascripsit).* -- et possessor dictorum
bonorum Podbyelys, et parochianus, et solicitator pro
enigenda prefata ecclia in d. fuit ---.

2. de his nob. Iac. de Znylows de armis Trzaski
annorum 60 -- habens in bonis que extimauit ad
200 sexag. dixit se eccliam interfuisse divisioni
bonorum Znylows et Malinow. -- bona esse
[c.d.]

Lubothin

Domiš

[c. d.] specialiter distincta et immunita
habendisque pro bonis specialibus. -- et parochianus
est ecclie et possessor est ville Znylowo, de qua actio
indentatur. --

3. desfis nob. Mathias de Po(d) brylye de armis
Traski anno 1410 vel ultra -- vidit et audivit
letteras covam eo legisse privilegiorum, in quibus
ascripte ville sunt cum decimis ad eccliam in L.
sub titulo et sigillo d. op̄i Preramski. -- "

A Dj. PL, Ep. 209, 5v - 6v

Lubotyn (Lyubothyn) Lomir / Lubotyn (1512)
testes: Clementius plebani in Ostrouya .. contra
honor. Stan. ord. S. Augustini conventus Vryniyen.
et suam eccliam paroch. in d. ...

1. testis nob. Stan. Vrynienski annorum 40 ...
depositus, quod sicut recordari potuit, sic ipse
ville .. spectabant ad eccl. in Ostrouya ...
.. si ipse ville sint distincte ab aliis bonis et
presentim Podbyelye specialius granicelius, depositus
quod sic et sicut memorari poterit et dixit se
testis audisse a quodam Stan^o byarno, qui prece
existens Varschouensis dicebat se a 100 annis ut
estimant dicta bona Clymonthi et Snylos limitasse
ab aliis bonis et presentim Podbyelye, Antequam prefata
villa Podb. fuisset ascripta ad eccliam in d.

AD. PI., Ep. 209, 20 ..

Lubcothyn

Lomz

(1520)

" Dobrogostius pleb. in Schonowso et reliq. Han. prepos
in L. -- occasione decimationis et iure parochiali in
villis Gromowo, Gorky et Chomylewo -- arbitros -- con-
stituerunt, quicquidem -- sententiam in scriptis tale-
sunt -- : -- decernimus Vincencium b.m. epum Ploc --
eccliam parochialen in L. exesse et sic exinde villas
prefatas -- in ius parochiale sicut cum decimis ascrip-
sisse et ab ecclia in Thom. auctoritate ordinaria alienas
plebaniasque in Thom. -- flupos erectionis huius-
modi et similitudo modicorum per plures, super decim-
acionis -- non contradixisse -- erectionem prefatam --
approbamus -- De mera vero -- Iac. abbatis Criviterensis
liberalitate decernimus dandas ecclie in Thom. 4 mrc.

ADj PL, Ep. 2, 531-532 pro emend. apparatu

missus aut adia qualicunque necessitate cōlie
et pro expensis per plebanum factis eidem
plebanus 2 mos Polon. - "

44

Lomij

Lvbothyn

(1520, c. 1530)

Dobrogostius plebanus in Schomono et
Stanislans prepositus in L. occasione decima-
rum concordiam fecerunt:

decimas de villis Grmoto, Gantky et
Chmyleto ecclesie in Schomono tempore
erectionis per Vincencium episcopum Ploc.
ascriptas, similiter per plures supra 10
annos huiusmodi alienacione non contra-
dixisse et a tanto tempore ecclesiam in
L. in possessione iutis parochialis villarum

BOZ Cim. 71, 175-178

11

prefatam et iure perciendum decimas
fuisse et ad presens esse.

Et ab hoc erectionem prefatam appro-
bamus , dictoque Dobrogostio plebano
in Schomorro super premissis perpetuum
silencium imponimus.

Decerimusque dandas ecclesie in
Schomorro 4 marc. pro emendo appa-
ratus misse , eidem plebano 2 marc.
Pol.

Lubotkyn

Lomia

(1520)

"testes -- Stan: preponiti sed. contra -- Clemensam pleb.
in Ostrowya -- (in causa decimatum)

1. testis nob. Iac. de Chmylew de anno 1520
etatis 80 et estimant, testis habens in bonis que extima-
vit ad 600, bonus cotidieus, -- -- uno prior regio
utuntur, tantummodo sunt divisi ab invicem, illi
autem qui divisi sunt, vocantur uno nomine Pod-
byelye Nova, et quidam alii manentes in loco vocan-
tut antiqua Podbyelye, cuius divisionis < tempus >
dixit testis + esse + 20 annos i sunt clapsi. --

2. testis nob. Stan. de Znylowo alias Podbyelye
annorum 60 c. aut u. -- habens in bonis que extimaunt
ad 50 testag. -- dixit se dum ad edicam in L. spectu
at Dij. St. Ep. 204, 18# re < villas Znylowo et i.

Podbyelye), de villa enim dicit se esse < hoc >,
pro qua actio intentatur, videlicet Znylowo alias Nova
Podbyelye. -- unum privilegium est amborum vil-
laworum --."

:6. 21 - " 3. testis -- gressus facit de Gyelenye index
Nuvenis, annorum ut apparuit 40 c.v.u., bene valetudi-
navius, -- : est quedam villa Podbyelye, caput et
origo aliarum villarum, que vocantur Znylowo et Cley-
muntay, et illae ville descendentes a primaeva Podbyelye uten-
tus uno iure et privilegio, -- quia dum alter in eorum
cittacionibus ponitur quam Podbyelye, cittaciones in iure
derouuntur. -- audiuit a domino Ambrosio omnium abbate Crey-
wjenensi, seniore dicti prepositi, quod pro villis Znylowo et Cley-
mante dedit villam Convorow per commutationem d. epo.
ad quem ediam spectabant ^{pe} dictae ville ante electionem in
l. ecclie 2. depositum se recessisse. --"

Zomij/

Lvbothyn

(duces hazione) (1520, c. 1530)
 Stanislans et Iocannes V si qui fiant, quomo-
 do facta est concordia inter Ambrosium
 abbatem Ozry. ex una et Petrum de
 Cossowo ex altera partibus, quis tenor est
 talis; Anno 1512 in villa Zlothoria Ambro-
 sius abbas Ozry. ex una et Petrus f. Abra-
 he de Cossovo, Wyelanor ex altera partibus,
 occasione rippe et aquensis in fluvio Oz,
 inter bona Wyelanor et Lvbothyn ~~ex oddis~~
~~imponere~~ ~~componerent~~ ~~prefato~~ rippe at-

BOZ CiM. #1, 211-213

1.

~~bitrandi, mediandi et ullerium finem inspon-~~
~~tip et talem concordiam fecerunt:~~

- 1° - privilegia monasterii super rippam de L. concessa sint per presentem compositionem semper salva.
- 2° - Exhunc erit liberum monasterio Oren. de L. aggerem mittere, piscinam facere et molendinum construere in fluvio Orz in rипа Wyelancz iuxta privilegium ducale.
- 3° - Ambrosius abbas Oren. tenetur solvere prefato Petro 10 sexag.
- 4° - Ipsso Petro, uxori et filiis tempore vite cessit libertas molendi et piscandi.

dubothin

Paw. Lomn/dubothin

(1520)

2 iugera ^{et conventus} ~~morsa~~ terre in Bonis abba-
tis v Cereuuenen. dictis L. circa
gratianicas ducales Gerwo-
nibor et nobilium Glambocz-
kili in dicti Lownzeni per jac.
^{Ostrowski abbatem} commutacione ceni niv adica + vindi-
ce et fatis eius de meiori Wil-
kowge.

Mk 22, 63'

Łomży

Lvbothyn

(1520, c. 1530)

Jacobus Ostrowsky abbas Czest. ex una
 et nobilis Vindica f. ol. Vindice et ff. sui:
 Derslans, Joannes, Michael, Mathew, Jacobus
 et Andreas, germani fratres de Maiori
 Wykowvgye parte ex altera, commutacionem
 recognoverunt in hunc modum:

Vindica et filii sui totam portionem
 ipsorum in bonis Maiori Wykowvgye in
 dist. Czerwenski alias Sachoczyński -
 abbati et conventui Czest. pro 2 ingetibus
 bore in bonis conventus dictis L. circa %.

BOZ Cim. 71, 153-154

granicies ducales, Czirwonybor et no-
bilium Glamboozkych in distr. Louzensi,
modo permutacionis cum additione 80
sexag. per ipsum abbatem dictis Vindice
et filiis suis, resignaverunt.

Lomz/

Lvbothyn

(1521, c. 1540)

Laurencius de Rathovs subindex loco
 succameratii et Michael de Grmovo vice-
 -preso Lomzebris recognoverunt, quia ex
 officio dati renovaverunt antiquas gra-
 nices inter Jacobum abbatem & Cretw.
 ac bona L. ex una et nobiles Nico-
 laum, Troianum, Thomam germanos et
~~et~~ Adam, Stanislaum, Nicolauim germanos et
 Stanislaum et eorum coheredes de
 Gnyardovo et Bvdzyska ex altera partibus,

X

BOZ Cim. 41, 187-188

in dist. homzensi, incipiendo a fluvio
dicto Otzs ubi lapidem posuerunt, penes
quem lapidem primum scopulum sippare-
runt et ab eodem lapide granicies ter-
minaverrunt.

Lubostyn

Zomir (1527)

In permutacionem bonorum seu villarum monasterii Ozervien. presentim clavis Lubothinen. cum villis et decimis ac proventibus ad preduin L. spectantibus ... cum... epo Plocz. et capitulo suo pro bonis seu clave tota et oppido Czajwryensko similiter cum villis et decimis et proventibus ad clavem. Ozrywen. pertinentibus facere concordiam .. abbatij frates omnes [= kapituła klaszt] .. consenserunt, execiam adirebant, quip - - - - -

B N. B02. cim. 72,6

96

Lomij

(15[?], c. 1530)

Lyubothin

Jacobus abbas Czerw. canonicus Ploc. significat, quomodo molendinum in villa monasterii Czerw. L. in dist. Lompreusi et in fluvio Hotz sittum laborioso Joanni Pianthka et suis successoribus vendidit pro 17 sexaq.

Boz Cim. 71, 234

209

Lomz/

Lwbothyn

(1530)

Stanislans prepositus ordinis s. Augustini
de Ozitryensko iuravit proventus sexaq.
HO. Providet 2 fratres eiusdem ordinis,
quos loco vicariorum tenet. Rector scole
sexaq. 1.

(Decanatus Viznensis)

Arch. Kom. hist. X, kol. Rull. III, s. 389-390

99

Lomzij

Lvbothyn

(1542, c. 1560)

Ioannes Levitius abbas Czest. significat,
quia advocaciam 2 mansuum in villa
monasterii Coskowo in dist. Lomzeusii,
quam possidebat sl. Johannes Probosz
de Thyski, Jacobo factori monasterii in
L. dedit.

BOZ Cim. 41, 250-253